

Mehrkorn

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Roggenmischbrot

Getreidemischungsverhältnis:

80% Roggen

20% Weizen

Verzeichnis der Zutaten:

Roggenmehl, Weizenmehl, Trinkwasser, Roggenschrot, Leinsamen, Sesam, Sonnenblumenkerne, Weizenkeime, Weizenkleie, Speisesalz

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Roggen, Weizen, Sesam

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten durchschnittlich

Brennwert:	241,16 kcal
Eiweiß:	7,06 g
Kohlehydrate:	41,74 g
Fett:	4,70 g